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Ref. PDA44959

385 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggd 3-rumslägenhet till salu i det oerhört
eftertraktade centrala Platja d'Aro, strategiskt beläget
bara 300 meter från stranden och köpcentra.

Elegant 3-rumslägenhet på 92 m² i ett utmärkt centralt läge vid Platja d'Aro,

bara ett stenkast från stranden, med en terrass.

Denna fastighet erbjuder en perfekt blandning av bekvämlighet och

exklusivitet. När vi kommer in i lägenheten befinner vi oss i entrén. Därefter

presenteras vi för ett stort, ljust utrymme som inkluderar vardagsrummet,

matsalen och ett öppet kök. Detta område erbjuder en unik terrass med fin

utsikt.

Efter denna gemensamma yta har vi 3 sovrum med inbyggda garderober. Det

finns 2 sovrum med 1 delat badrum. Det största sovrummet ligger i slutet av

lägenheten och har ett eget badrum. Vidare har lägenheten ett larmsystem

som ingår med säker ingång till samhället. De nya ägarna av denna lägenhet

kommer att njuta av tillgång till underbara gemensamma utrymmen med

trädgård och pool.

Med sin anmärkningsvärda design och välplanerade konstruktion utlovar

denna lägenhet en livsstil av högsta komfort och lugn. Höjdpunkten i detta

underbara residens är den fantastiska terrassen, som ger en charmig uteplats.

Omfamna havet som du alltid har drömt om, eftersom denna

anmärkningsvärda fastighet ligger bara 300 meter från den fantastiska

stranden och oändliga stunder av avkoppling och nöje vid stranden.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/pda44959

Trädgård,  Swimming pool,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Turistlicens,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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